Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 18:34
Link do produktu: https://computerlab.pl/zasilacz-ibox-aurora-700w-14-cm-fan-zia700w14cmbox-p-171470.html
Zasilacz IBOX AURORA 700W 14 CM
FAN ZIA700W14CMBOX
Cena brutto 217,99 zł
Cena netto 177,23 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabZDLIBOOBU0004
Kod producenta ZIA700W14CMBOX
Kod EAN 5901443056294
Producent IBOX
Materiał obudowy Metal
Kompatybilność CDS, CBC
Ilość gniazd sieciowych 1 x gniazdo sieciowe
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 85 mm
Szerokość produktu 140 mm
Wysokość produktu 150 mm
Układ Tower
Technologia baterii Ołowiany (VRLA)
Moc rzeczywista 700 W
Rodzaj chłodzenia Bierny
Ilość faz 1
Akumulatory wymieniane
podczas pracy
Nie
Automatyczny test baterii Tak
Wartość nominalna
napięcia wyjściowego
230 V
Zimny start Tak
Opis produktu
Akumulatory wymieniane podczas pracy: Nie
Automatyczny test baterii: Tak
Głębokość produktu: 85 mm
Ilość faz: 1
Ilość gniazd sieciowych: 1 x gniazdo sieciowe
Kolor produktu: Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Kompatybilność: CDS, CBC
Materiał obudowy: Metal
Moc rzeczywista: 700 W
Rodzaj chłodzenia: Bierny
Szerokość produktu: 140 mm
Technologia baterii: Ołowiany (VRLA)
Układ: Tower
Wartość nominalna napięcia wyjściowego: 230 V
Wysokość produktu: 150 mm
Zimny start: Tak
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold